
a
ISTITUTO NAZIONALE DI ECONOMIA AGRARIA

Deliberazione Consiglio Amministrazione n. 12 del 15/05/2013

OGGETTO: Punto 4 all’ordine del giomo.
Modifica Piano della Performance 2013-2015.

IL CONSIGLIO DI AMMIKISTRAZIONE

riunitosi ii giomo 15/05/2013 alle ore 12,30 in Roma, presso la sede dell’Istituto - Via
Nomentana n. 41, sotto la presidenza di Tiziano Zigiotto, presenti n. 3 componenti ii
Consiglio diAmministrazione.

VISTO ii R.D. 10 maggio 1928 n. 1418 e successive modificazioni;

VISTO ii DL.vo 29/10/1999 n. 454 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO ii DPR in data 19 novembre 2010 registrato alla Corte dei Conti ii 9 marzo 2011;

VISTI lo Statuto, ii Regolamento di Amrninistrazione e contabilità e ii Regolamento per ii
Funzionamento e l’Organizzazione e s.m.i dell’INEA, adottati con deliberazione del
Consiglio di Amniinistrazione n. 76 del 26/7/04ed approvati con i Decreti interministeriali in
data 20/09/05, trasmessi da MiPAAF con lettera con lettera prot. n. 90864 del 30/09/05;

Sono presenti: Tiziano Zigiotto (Presidente); Angelo Frascarelli; Antonio Leoni; Giorgio
Zoppello; ii Direttore Generale Alberto Manelli; ii Presidente del Collegio dei Revisori:
Alessandra D’Onofrio ed i componenti del Collegio dei Revisori: Gaetano Troina e Antonio
Menetto;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 5 del 21/02/2013 con la quale è stato
approvato, ai sensi dell’art. 15, comma 2 lettera b) del D.lgs. n. 150/2009, ii Piano della
Performance 2013-2015;

PRESO ATTO della variazione intervenuta nell’organizzazione strutturale dell’ente, dopo
l’approvazione del predetto Piano, che ha determinato ii trasferimento del Settore
Rendicontazioni dall’Ufficio Dirigenziale dei Servizi tecnici e della ricerca all’Ufficio
controllo di gestione, a cui viene accorpato, in staff al Direttore Generale ed in dipendenza
gerarchica dall’Ufficio Dirigenziale Amministrativo (Disposizione Dirigenziale n. 54 del
29/03/2013);

CONSIDERATO che tale variazione comporta la necessità di procedere ad una modifica del
Piano della Performance 2013-2015 adottato con la predetta delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 5/2013;

DELIBERA

- la modifica, per le motivazioni specificate in premessa, del Piano della Performance 2013-
2015 approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 5 del 21/02/20 13, riportato
in allegato e costituente parte integrante e sostanziale della presente deliberazione (Allegato
1).

IL PRESIDENTE

jic


